2024 年（令和 6 年）3 月 5 日

新入学児童 保護者様

 藤沢市立藤沢小学校

校長 河瀬 弘之

入学式について（ご案内）

初春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、2024 年度の入学式につきまして、次の通り実施いたしますのでお知らせします。

感染症防止対策の観点から、ご協力いただくことがございますので、ご理解のほどよろしくお願

いいたします。

１．日 時  2024 年 4 月 5 日（金）

       午前 10 時 00 分 開式

２．当日の日程

９：３０  受付開始（クラス名簿配布）

９：５０ 受付終了

１０：００  開式

１０：２０  閉式  1年生退場

１０：２５  保護者への説明  （体育館にて一斉に行います）

児童写真撮影     ※演台前で撮影

１１：００ 下校完了

３．式典参列者について
・在校生の参列は無しとします
・保護者の式場内での参列は、各家庭２名までとします

 ４．その他

・当日、風邪のような症状（発熱、息苦しさ、倦怠感等）がある方は出席をお控えください
・式中は換気を行います
・上履きと外靴を入れる袋をお持ちください